[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» июня 2020 г. № 83
г. Архангельск-55

О размещении заказа на оказание услуг по перевозке грузов морским транспортом по маршруту п. Архангельск – п. Белушья Губа
В целях организации торгов на размещение заказов по поставке товаров для нужд МО ГО «Новая Земля», в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», «Порядком регулирования отношений в контрактной системе муниципального образования «Новая Земля», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 23 апреля 2014 года № 08, «Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новая Земля» и нужд муниципальных заказчиков», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Новая Земля» от 24 апреля 2014 года № 09,
р а с п о р я ж а ю с ь :
1. Разместить заказ на оказание услуг по перевозке грузов морским транспортом по маршруту п. Архангельск – п. Белушья Губа согласно техническому заданию, способом аукциона в электронной форме.

2. Утвердить аукционную документацию на оказание услуг по перевозке грузов морским транспортом по маршруту п. Архангельск – п. Белушья Губа способом аукциона в электронной форме.
3. Информацию о размещении заказа разместить  на официальном сайте «zakupki.gov.ru» и на сайте МО ГО «Новая Земля» «nov-zemlya.ru»
4. Настоящее распоряжение довести до членов Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования городской округ «Новая Земля», утвержденной распоряжением администрации муниципального образования от 30 сентября 2019 года № 185

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ж.К. Мусин
Согласовано:                                             подпись                            Ф.И.О.

- Заместитель главы администрации

А.А. Перфилов

- И.о. руководителя правового отдела

М.А. Сторчак
- Руководитель отдела ОКиСР

О.М. Холод
- Руководитель отдела ЭиФ

Я.А. Белянкина
- Руководитель ОУИиЗ

И.Э. Сафронова